Мірчук П. Євген Коновалець. – Торонто, 1958. – С. 108. 29. Українське слово. – 1 серпня. – 1917. 30. Українська Центральна Рада: Документи і матеріали у 2-х томах. – Київ, 1996. – Т. 1. – С. 589. 31. Діло. – 28 липня. – 1917. 32. Народна воля. – 27 (14) листопада. – 1917. 33. Дашкевич Р. Артилерія Січових Стрільців у боротьбі за золоті Київські ворота. – Нью-Йорк, 1965. – С.206. 34. Рінець-

кий С. Українське Січове Стрільцтво. Визвольна ідея і збройний чин. – Нью-Йорк, 1956. – С. 360. 35. Тинченко Я. Перша українсько-більшовицька війна (грудень 1917 – березень 1918).